[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

           ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  12/2
31 октября 2019 года

О внесении изменений в решение Еланской районной Думы от 24 ноября 2017 г. №231/44 «О почетном гражданине Еланского муниципального района  Волгоградской области».
В связи с приведением в соответствие муниципальных нормативных правовых актов Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области

Еланская районная Дума Волгоградской области четвертого созыва

РЕШИЛА:

1. В решение Еланской районной Думы от 24 ноября 2017 г. №231/44 «О почетном гражданине Еланского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:
1.1. «Состав комиссии по рассмотрению предложений о присвоении почетного звания «Почетный гражданин Еланского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы Волгоградской области по социальной  политике, физкультуре и спорту, здравоохранению, образованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области
Д.Ф.Литвинов

Приложение
 к решению Еланской районной Думы

Волгоградской области

от 31 октября 2019 г. №  12/2
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ПРИСВОЕНИИ

ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН ЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Бондаренко

Александр Сергеевич
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области - Председатель Комиссии (по согласованию)

	Голев Владимир Александрович
	депутат Еланской районной Думы Волгоградской области –

Заместитель председателя Комиссии

	Дунина

Евгения Витальевна
	главный специалист управления делами Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области – секретарь Комиссии (по согласованию)

	члены Комиссии:

	Саушкина

Татьяна Николаевна
	депутат Еланской районной Думы Волгоградской области

	Лапина Елена Григорьевна
	депутат Еланской районной Думы Волгоградской области

	Логинов

Сергей Анатольевич
	депутат Еланской районной Думы Волгоградской области

	Чепляева

Маргарита Николаевна
	Заместитель начальника  Районного отдела образования Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	Симоненко

Татьяна Федоровна
	Председатель Еланской районной организации Волгоградского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов ( по согласованию)

	Рыбкина

Ульяна Васильевна
	председатель местного отделения Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	Шевцова
Вера Эдуардовна
	заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ Еланская ЦРБ (по согласованию)